
 
 

 
 

E-mail: 

prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 
 

Boletim Oficial 

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

Página EDIÇÃO EXTRA Data: Segunda-Feira, 27 de janeiro de 2025. 
1 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua 
Janúncio Balduino, S/N - Centro - Junco do Seridó - PB, por meio do site licitanet.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE. Abertura da sessão pública: 08:30 horas do dia 10 de Fevereiro de 2025. Início da 
fase de lances: 08:40 horas do dia 10 de Fevereiro de 2025. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; 
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3464–1069. E-
mail: licitajuncodoserido1@gmail.com. Edital: www.juncodoserido.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
licitanet.com.br; www.gov.br/pncp.  

Junco do Seridó - PB, 27 de Janeiro de 2025 
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUNCO DO SERIDÓ 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10001/2025 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua 
Janúncio Balduino, S/N - Centro - Junco do Seridó - PB, por meio do site www.licitanet.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. Abertura da sessão pública: 10:00 horas 
do dia 10 de Fevereiro de 2025. Início da fase de lances: 10:10 horas do dia 10 de Fevereiro de 
2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(83) 34641069. E-mail: licitajuncodoserido1@gmail.com. Edital: www.juncodoserido.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.licitanet.com.br; www.gov.br/pncp.  

Junco do Seridó - PB, 27 de Janeiro de 2025 
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO - Pregoeiro Oficial

 
 

mailto:prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

